Masarykova univerzita 
Fakulta sportovních studií

Zpráva o výsledcích přijímacího řízení v roce 2022

Informace o studijních programech
	Studijní program/studijní plán
	Forma studia
	Počet uchazečů
	Dostavilo se
	Uspělo
	Přijato děkanem
	Přijato rektorem
	Přijato celkem

	Navazující magisterské studium

	Aplikovaná sportovní edukace bezpečnostních složek
	kombinovaná
	47
	33
	28
	28
	0
	28

	Kondiční trénink a aplikovaná kineziologie
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Aplikovaná kineziologie
	prezenční
	121
	103
	87
	40
	0
	40

	Kondiční trenér
	prezenční
	88
	78
	61
	35
	0
	35

	Kondiční trenér
	kombinovaná
	127
	103
	83
	34
	0
	34

	Management sportu
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Management sportu
	prezenční
	42
	36
	26
	20
	0
	20

	Management sportu
	kombinovaná
	50
	40
	32
	25
	0
	25

	Učitelství tělesné výchovy pro základní a střední školy
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Učitelství tělesné výchovy pro základní a střední školy
	prezenční
	79
	71
	57
	32
	0
	32

	Učitelství tělesné výchovy pro základní a střední školy
	kombinovaná
	93
	83
	77
	36
	0
	36

	Učitelství tělesné výchovy pro základní a střední školy + Učitelství anglického jazyka pro základní školy
	prezenční
	15
	14
	7
	7
	0
	7

	Učitelství tělesné výchovy pro základní a střední školy + Učitelství českého jazyka a literatury pro základní školy
	prezenční
	1
	1
	1
	1
	0
	1

	Učitelství tělesné výchovy pro základní a střední školy + Učitelství matematiky pro základní školy
	prezenční
	4
	4
	4
	4
	0
	4

	Učitelství tělesné výchovy pro základní a střední školy + Učitelství občanské výchovy pro základní školy
	prezenční
	9
	7
	7
	7
	0
	7

	Učitelství tělesné výchovy pro základní a střední školy + Učitelství přírodopisu pro základní školy
	prezenční
	7
	5
	3
	3
	0
	3

	Učitelství tělesné výchovy pro základní a střední školy + Učitelství technické a informační výchovy pro základní školy
	prezenční
	1
	1
	1
	0
	0
	0

	Učitelství tělesné výchovy pro základní a střední školy + Učitelství zeměpisu pro základní školy
	prezenční
	12
	11
	9
	6
	0
	6

	Celkem
	 
	696
	590
	483
	278
	0
	278



